mismo nombre,a los diez (10) días del mes de marzo del año dos mil cuatro (2004), ante

mí, Licenciado RAÚL EDUARDO MOLINA, Notario Público Tercero, Primer Suplente del

Circuito de Panamá, con cédula de identidad personal número siete — noventa y tres —

mil veintinueve (7-93-1029), compareció personalmente MELVIN OMAR CISNEROS,

varón, mayor de edad, soltero, contador, panameño y vecino de esta ciudad, con cédula

de identidad personal número ocho — doscientostreinta y cuatro — ochocientos setenta y

nueve (8-234-879), a quien conozco y actuando en nombre y representación de la

sociedad anónima denominada CIA. KASTEL S.A. de la cual es Presidente,

debidamente inscrita la organización de esta sociedad en el Registro Público de

Panamá, Sección de Mercantil a la Ficha cuatrocientos cuarenta y tres mil ciento sesenta

y siete (443167), Documento quinientos cuarenta y nueve mil novecientos trece

(549913), del doce (12) de noviembre del dos mil tres (2003) y debidamente autorizado

para este acto, según consta en el Acta de la reunión celebrada el día cuatro (4) de

marzo del dos mil cuatro (2004), por la Junta Directiva de la expresada sociedad,la cual

[...]

MARCELA ROJAS DE PEREZ- Abogadaen Ejercicio - - - -

L - - Leida como le fue esta Escritura al compareciente en presencia de los testigos

instrumentales, señores Hexhi Gloria Zapata, con cédula de identidad personal

IInúmero cuatro — ciento cuatro — dos mil cuatrocientos dieciocho (4-104-2418) y

lILeonidas Calvo, con cédula de identidad personal número cuatro — ciento doce -—

IIsetecientos noventa y ocho (4-112-798), mayores de edad y vecinos de esta ciudad, a

[quienes conozco y son hábiles, la encontró conforme, le impartió su aprobación y

firmamos todos para constancia por ante mí, que doy fe. - - - Esta Escritura lleva el

número DOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO- - - - - ----- 2434 ------

(Fdo.) MELVIN OMAR CISNEROS.- - Hexhi Gloria Zapata.- -Leonidas Calvo.- - - - - - -

Lic, RAÚL EDUARDO MOLINA,Notario Público Tercero, Primer Suplente,- - - - ------

Sello: REGISTRO PUBLICO DE PANAMA -— Archivo Nacional — DIRECCION --

PANAMA,R.